
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 025/2016
Processo nº 022/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa M.J TRANSPORTES LTDA -
ME
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de alunos das redes Municipal
e Estadual de ensino do Município de Mundo Novo, de acordo com as ROTAS (itinerários) constantes do
Anexo I
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.015-3.3.90.39.00-00.01.0001
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.016-3.3.90.39.00-00.01.0001
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.016-3.3.90.39.00-00.01.0024
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.017-3.3.90.39.00-00.01.0001
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.017-3.3.90.39.00-00.01.0024
Valor: R$ 727.671,80 (setecentos e vinte e sete mil e seiscentos e setenta e um reais e oitenta centavos)
Vigência: 04/02/2016 à 30/12/2016
Data da Assinatura: 04/02/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e MAURILIO ANTONIO DA
SILVA JUNIOR, pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


